
NÁJEMNÍ SMLOUVA
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

Sportovně střelecký klub Jílové
zastoupený: předsedou Norbertem Poláchem,
se sídlem: 468 22 Radčice 63
lČ: 64669131
zapsaný: u Městského soudu v Praze zn. L 48859
bankovní spojení: GEMB pobočka Turnov, č.ú.:

(dále jen ,,pronajímatel")

a
9R"PL- Á('i3'/ -3 /Čj-201t' -1800SU-'"

j
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
jednajícŕ pIk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č.ú.:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,nájemce")

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto nájemní smlouvu.

l. Předmět smlouvy

1. Sportovně střelecký klub Jílové je provozovatelem Kulové střelnice Jílové nacházející se na
pozemku p.č. 2292/2 v k. ú. Jílové u Držkova, obec jílové u Držkova, a na pozemcích p.č. 793
(Část), 796/1 (Část), 796/2 (Část), 800 (Část), 801 (Část), vše v k.ú. J'rkov u Železného Brodu, obec
železný Brod.
Střelnice je určena ke střelbě z krátkých kulových palných zbrani, dlouhých kulových palných
zbraní, malorážek a brokovnic.
Provoz na střelnici se řIdí Provozním řádem střelnice schváleným v roce 2003 včetně dodatků.
(dále též ,,předmět nájmu').

2. Sportovně střelecký klub Jílové, jako pronajímatel, přenechává do nájmu Kulovou střelnici Jílové
nájemci.

3. Pronajímatel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že předmět nájmu je funkční.
Nájemce se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem pronajímané střelnice, s jejím
provozním řádem a prohlašuje, že jako předmět nájmu je způsobilá ke smluvenému užívání.

4. Předmět nájmu bude nájemce využívat pro výcvik a prověrky střelecké přípravy ÚO PČR
Jablonec nad Nisou.

l



ll. Doba nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, od 1. března 2015 do 31. prosince 2015.

2. Předpokládané termíny využití střelnice nájemcem:

17. a 18. března 2015
2., 7., 12., 13., 14., 15., 16., 21., 22., 28., 29. a 30. dubna 2015
6., 7., 12., 13., 14., 19., 20., 26. a 28. května 2015
2., 3., 4., 16. a 17. června 2015
2., 3., 4., 15., 16., 22., 23., 29. a 30. září 2015
1., 6., 8., 13., 15., 20., 21., 27. a 29. října 2015
5., 18. a 19. listopadu 2015.

3. Termíny využití střelnice se mohou po vzájemné dohodě změnit.

Ill. Nájemné a další platby

1. Roční nájemné je stanoveno dohodou ve výši 20.000,- KČ (slovy: DvacettisIcKč ).
2. Strany se dohodly na úhradě nájemného převodem na běžný účet pronajímatele č. účtu

, a to na základě faktury vystavené pronajImatelem.

lV. Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele

1. Pronajímatel je odpovědný za běžnou údržbu a opravu předmětu nájmu.
2. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození či
poškození vybavení. V případě, že nájemce takové poškození způsobí, je povinen pronajímateli
uhradit vzniklou škodu.
3. Nájemce není oprávněn pronajímat či přenechat předmět nájmu jiné osobě nebo subjektu bez
písemného souhlasu pronajímatele.
4. Nájemce si sám zajistí odvoz a likvidaci odpadu.
5. Nájemce je povinen se řídit Provozním řádem střelnice schváleným v roce 2003 včetně dodatků
a pokynů určených správců střelnice

V. Zánik nájmu

1. Nájem zaniká uplynutím účinnosti smlouvy.
2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto nájemní smlouvu bez uvedení důvodu, a
to v třÍměsíčnÍ výpovědní lhůtě.
3. výpověď' musí mít písemnou formu, výpovědní lhůta se počítá od prvého dne nás|edujÍcÍho
měsíce po jejím doručení (osobně, doporučeným dopisem) druhé smluvní straně. výpověď' se
považuje za doručenou i tehdy, pokud ji druhá strana nepřevezme, nevyzvedne si ji nebo pokud se
změnila adresa pro doručování, aniž by to bylo písemně oznámeno druhé straně.

VI. Odpovědnost za škody

1. Pronajímatel neodpovídá za škodu způsobenou na majetku nájemce umístěném v předmětu
nájmu, ledaže ke vzniku škody došlo v důsledku špatného technického stavu předmětu nájmu.
2. V případě, že nájemce poruší bezpečnostní předpisy a v důsledku tohoto porušení vznikne
škoda pronajímateli nebo jiným osobám, je povinen uhradit škodu v plném rozsahu.

'



W

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinnosti od
1. 3. 2015.
2. Změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu.

3. Tato smlouva má 3 strany textu a je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu.
Pronajímatel obdrží jeden a nájemce po dvou z nich.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

. .::t':ä?/:'"
26 -02- 2015

V Liberci dne

omiku

(nájemce)
POLlCl'_7 Fiuum:··(Y

í:i-í..., i 1'"CLiClE
LIFJmi :::"::LjE
460 32 Lii3EEEC, NAM. ij"r. E. BENEŠE

3


